Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

10 ноября 2020 года
ПРИКАЗ № 289

О проведении муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
по информатике в 2020-2021 году

По техническим причинам
приказываю:

1. Провести 17 ноября 2020 года муниципальный этап всероссийской
олимпиады школьников по информатике на площадке МАОУ ДО
«Компьютерный центр». Начало олимпиады в 11.00.
2. Директору М А О У ДО «Компьютерный центр» (Погодин В.А.):
2.1. Предоставить помещения для участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по информатике.
2.2. При проведении олимпиады руководствоваться Положением о порядке
проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в
2020-2021 учебном году, утвержденным приказом комитета образования
администрации Лужского муниципального района от 30 октября 2020 года №
272 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2020-2021 учебном году».
3. Руководителям общеобразовательных организаций:
3.1. Организовать транспортную доставку учащихся на олимпиаду в МАОУ
ДО «Компьютерный центр» и обратно, в соответствии с Правилами
организованной перевозки группы детей автобусами, утвержденными
постановлением Правительства РФ от 17.12.2013 г. № 1177.
3.2. Скорректировать расписание учебных занятий для членов жюри по
информатике в день проведения олимпиады 17 ноября 2020 года. Обеспечить
явку членов жюри в 10.30 в МАОУ ДО «Компьютерный центр».
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Наумову Т.Яц
заведующего МКУ «Лужский информационно-методический центр».

'«-V
Председатель комитета образования КОМИТЕТ С В . Красий